
 

 

1/1 

Besluit nr.: 189928 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Verhuizing Peutergroep Pinokkio  189928 

Commissie  
 

 Openbaar 

BBVnummer: 184039 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 184039 d.d. 8 

juni 2015; 

BESLUIT: 

1. Een maximale subsidie aan Stichting Peuterwerk Albrandswaard ad € 40.000 te beschikken voor 
de verhuizing van Peutergroep Pinokkio; 

2. De maximale bijdrage aan Stichting Peuterwerk Albrandswaard te dekken uit de reserve 
nieuwbouw Instroompunt ad € 145.000; 

3. Het overige bedrag van de reserve nieuwbouw Instroompunt ad € 105.000 te storten in de 
Algemene reserve. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van  

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 
 


